

Nr 259.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förslag till förordning rörande förkortning av utbildningstiden för vissa värnpliktiga m. m., såvitt propositionen hänvisats till lagutskott.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

Genom en den 21 mars 1947 dagtecknad proposition, nr 227, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden föreslagit riksdagen att

dels antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning rörande förkortning av utbildningstiden för vissa värnpliktiga,

dels ock bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att besluta om bestridande på sätt i propositionen angivits av kostnader för effektivisering av de värnpliktigas utbildning.

Propositionen har såvitt angår det föreslagna bemyndigandet hänvisats till statsutskottet och i övrigt till lagutskott. I den del propositionen hänvisats till lagutskott har den behandlats av andra lagutskottet. I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 30, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen antagit det genom förevarande proposition framlagda förslaget till förordning rörande förkortning av utbildningstiden för vissa värnpliktiga.

Stockholm den 28 maj 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 260.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändrad lydelse av 6 § 2 och 3 mom. familjebidragsförordningen den 29 mars 1946 (nr 99) m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

Genom en den 28 februari 1947 dagtecknad proposition, nr 122, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

Bihang till riksdagens protokoll 1947. 14 saml. Nr 259—279.